5 tionum de hoc scriptarum , quas et valere et ratas
esse et per praesentem sancimus legem.

<Epilogu8.) Tua igitur beatitudo quae placue-
runt nobis et per hanc sacram declarata sunt legem

10 cognoscens operi eflfectuique tradere festinet.

Dat. IV. non. Mart. <imp. dn. lustiniani pp. Aug.
539] anno XII.) Apione vc. cons.

PAA

nEPI T0n0THPHT2N KAI
M0IXEY0MEN2N rYNAIK2N
KAI ETEP2N KE$AAAI2N.

'Ev ovdftart xov Seanorov ^lrjaov XQiarov rov d'eov

rjfidJv AvroxQdro}Q KalaaQ cPXd^ios 'lovarivtavos

^Xafiavixos ror&ixos <pQayyt«6s reQfiavtxbs l^vrixbs

^Xavtxbs BavSaXtxbs lAwQtxavbs evas^TjS evTw/jJs ev-

So^os vtxrjrfjs rQonaiovxos dstas^aaros Avyovaros
Movacovic^ inuQx^ nbXscos.

(^IlQooifiiov.y Td nQbs cowE'Xstav r&v rifiersQoov

vnrjxdcov nsQtaxonovvres dei evQOfiev Sia^oQOvs ^Xd-

CXXXrV. Auth. CXXVn. CoU. IX tit. 9

E UT NULLI lUDICUM LICEAT
15HABERE LOCI SERVATOREM,
NISI CERTIS IN CAUSIS DIVINA

CONCESSERIT lUSSIO R
Idem Aug. Petro pp.

20

(Praefatio.) Quae ad utilitatem nostrorum sub-
25iectorum intentionem habent semper invenimus di-

Nov. CXXXIV {Authent. CXXVII= Coll. IX tit.9: gloss.) Graece extat in ML, in B variis locns (vid. in/ra).—
Epit. Theod. 134, Athan.i,22. Appendix luliani p. 192 Haenel.

clementia per religiosissimorum virorum puritatem fruatur, quam servabunt et clerici et monachi et epi-
scopi cum maiores tum minores, et sacrorum canonum memores et nostrarum legum atque constitutionum
de his scriptarum; quae tit valeant et ratae sint per praesentem quoque legem sancimus.

Eptlogus. Tua igitur gloria quae noois placuerunt et per hanc sacram legem declarantur
cognoscens aa opus effectumque adducere studeat.

cxxxir.

DE VICARIIS ET MULIERIBUS ADULTERIS ALIISQUE
CAPITIBUS.

In nomine domini lesu Christi dei nostri Imperator Caesar Flavius lustinianus Alamannicus Gothicus
Francicus Germanicus Anticus Alanicus Vanaalicus Africus pius felix inclutus victor ac iriumphator

semper Augustus Musonio praefecto urbi.

Praefatio. Cum semper circumspiciamus quae ad utilitatem subiectorum nostrorum faciant.

1 tniXa^cbv C
II
2 xai fiova%oi xai xXrjQixoi Ce xXrjQtxoi

re xai fiovaxoi A
||
3 fieit,ot (sic) re xai iXdrroves A

||

4 xe om. C
||

ftsfivr]fisvo}v Cplerique
\\

rdJv re rjfiere-

Qoiv] sacrarumque s" ||
5 rmv] rfjv L

\\
rovrcav A ||

6 xai
xQareXv] xai om. AC\\ xai Std] xai om. BC

\\
8 ivSo^b-

rr]S MLAB] fiaxaQibrrjS Cg (vneQox^ Zachariae, v. i.) II

9 xai om. C v.l.
|| 10 ytvcbaxovaa] yivcbaxovaa rj ar)

vneQoxv M (quod ad exemplar praefecto praetorio mis-